
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

AREA AMMINISTRATIVA

Atto di Liquidazione N. Generale 446 del 14/12/2021

Atto di Liquidazione N. Area 280 del 14/12/2021

OGGETTO: AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE. 
LIQUIDAZIONE CARTELLA DI PAGAMENTO N. 102 2020 
00097401 43 001.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE. LIQUIDAZIONE 
CARTELLA DI PAGAMENTO N. 102 2020 00097401 43 001.

IL DIRETTORE D’AREA
Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;
Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con 
delibera n. 13 del 15.12.2008;
Ritenuto  che  il  presente  provvedimento  rientri  nelle  attribuzioni  del  Direttore  di  Area 
Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;
Vista  la  deliberazione  della  Deputazione  Amministrativa  n.  33  del  17.06.2009,  divenuta 
esecutiva  con  provvedimento  dell’Assessorato  Regionale  per  l’Agricoltura  prot.  n. 
13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d’Area 
Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;
Vista la Deliberazione del Consigli dei Delegati n. 7/2020, divenuta esecutiva nei modi di legge, 
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021;
Premesso  che  al  Consorzio  di  Bonifica  della  Nurra  in  data  23.11.2021  (prot.  cons.  n. 
8361/2021) veniva notificata dall’Agenzia delle Entrate Riscossione la cartella di pagamento n. 
102 2020 00097401 43 001 di € 337,04, comprensivi di oneri di riscossione e diritti di notifica, 
per conto della Prefettura di Sassari, con sede in Sassari, piazza d’Italia, per un’infrazione al 
Codice della Strada relativa all’anno 2016 (verbale Polstrada SS V70/11663804 del 2.3.2026), 
riguardante l’autovettura di proprietà dell’Ente BMW, targata CG878WH;
Considerato che la spesa in argomento, pari a € 337,04, deve essere addebitata a colui che 
stava usando l’autovettura de qua in quella data e al quale, pertanto, deve essere imputata 
l’infrazione di cui sopra;
Ritenuto opportuno provvedere in merito nel termine di 60 giorni dalla notifica per evitare di 
incorrere in aggravi di spesa;

DETERMINA
1.di  liquidare,  per  le  ragioni  esposte  in  narrativa,  a  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate 
Riscossione (cod. deb. ben. n. 113), con sede in Sassari, via Piandanna 10/E, € 337,04   da 
cap. cod. n. 311141 delle spese di competenza, avente oggetto “Uscite per rimborsi di somme 
incassate conto terzi” del Bilancio di previsione 2021, divenuto esecutivo nei modi di legge, che 
presenta la necessaria disponibilità;
2.di  introitare,  per  le  ragioni  esposte  in  narrativa,  dall’accertamento  n.  2021  51/0  dal 
beneficiario cod. n. 17 la somma complessiva di  € 337,04 al  capitolo  - codice n.  311141, 
avente oggetto “Entrate per incassi conto terzi da rimborsare” del Bilancio di previsione 2021, 
divenuto esecutivo nei modi di legge che presenta necessaria disponibilità;
3.d’inviare  la  presente  determinazione  ai  Settori  AAGG e Ragioneria  del  Consorzio  per  gli 
adempimenti competenza.

Il Direttore d’Area Amministrativa

Peppino Oggiano
Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo 
giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all’Assessorato 
regionale competente in materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti  
stessi.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa.



Consorzio di Bonifica della Nurra

Visti

568

AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE. LIQUIDAZIONE CARTELLA DI PAGAMENTO N. 102
2020 00097401 43 001.

2021

Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AMMINISTRATIVA

Nr. adozione settore: 280 Nr. adozione generale: 446
14/12/2021Data adozione:

14/12/2021

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Rag. Luigi Mortello

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell'art. 184
previsto dal comma 3,4 dell'art. 184  del D.Lgs. n. 267/2000,  si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


